
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE

Gestione Reticolo Idrografico - Viabilità 2 - Connesse Infrastrutture

DETERMINAZIONE N. 1445 DEL 03/08/2021

OGGETTO: Rimozione rifiuti speciali pericolosi e non abbandonati sulla sede stradale S.P. 44
denominata F.V. Tammaro. Liquidazione fattura n. 149/2021 - Ditta NAPLA
SERVICE SRL per complessivi €. 16.453,41.

CIG: ZDF2962699

IL DIRIGENTE

VISTO:

 il decreto presidenziale n. 27 del 02.07.2020, con il quale il Presidente, ha conferito all’ing. Angelo
Carmine Giordano, l’incarico di Dirigente del Settore Tecnico;

 la determinazione n. 1135 del 01/07/2021 di conferma della nomina del Responsabile di posizione
organizzativa del Servizio Gestione Reticolo Idrografico – Viabilità 2 – Connesse infrastrutture;

PREMESSO CHE: con determina n. 3118 del 30 Dicembre 2019 sono stati aggiudicati e affidati i lavori
di rimozione dei rifiuti speciali pericolosi e non, abbandonati illecitamente sulla sede stradale della S.P. n.
44 denominata F.V. Tammaro in favore della Dittan Napla Service srl per €. 16.453,41.

VISTA la fattura n. 149 del 12/07/2021 pari ad euro 16.453,41 – emessa dalla Ditta Napla Service srl di
affidamento dei lavori di rimozione rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi, abbandonati lungo la S.P. 44
denominata Fondo Valle Tammaro attualmente dismessa;

VERIFICATO che i lavori sono state regolarmente realizzati come risulta da certificato di restituibilità
dell'area rilasciato dall'ASL di Benevento prot.70732 del 29.06.2021 (allegato);

VISTO IL DURC che attesta la regolarità contributiva della suddetta ditta;

RITENUTO che il credito della Ditta Napla Service srl pari ad €.16.453.,41 IVA compreso – e da
ritenersi in data odierna liquido e esigibile;

DETERMINA

di prendere atto i lavori di rimozione rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi, abbandonati lungo la S.P.
44, denominata Fondo Valle Tammaro, sono stati regolarmente effettuati come risulta da certificato di
restituibilità dell'area rilasciato dall'ASL di Benevento prot.70732 del 29.06.2021;

di liquidare la fattura n. 149 del 05/07/2021, dell’importo complessivo di €. 16.453,41 a favore della Ditta
Napla Service srl con sede in Giugliano in Campania alla via Madonna del Pantano, 67 P.I.:04770381210
– che ha completato i lavori innanzi descritti;



2

di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l’emissione del mandato di pagamento, a favore della
Ditta ”NAPLA SERVICE SRL” sul c/c bancario codice iban: IT --- omissis... ---

di dare atto che la spesa è stata impegnata al cap. 8489 progr. 3764/219 per l'importo di €.16.453,41.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Ing. Michelantonio Panarese)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.15.004 9.3 8489 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3764 € 16.453,41 N. 0 € 0,00 N. 2530 € 16.453,41

Descrizione Creditore
NAPLA SERVICE SRL
Descrizione Impegni Assunti
Rimozione rifiuti speciali pericolosi e non abbandonati sulla sede stradale S.P. 44 denominata F.V. Tammaro.
Liquidazione fattura n. 149/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


